
  
 

 

 

КАРАР                                                                                            РЕШЕНИЕ                                                                                                                                   

        

от        19.05.2017                                                                         №42               

 

О внесении изменений в Решение  

Менделеевского городского совета 

Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан  

от 20.11.2015 №12 «О земельном налоге» 

 

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации 

Менделеевский городской совет Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Менделеевского городского Совета Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан от 20.11.2015 №12 «О 

земельном налоге» следующее изменение: 

Пункт 3 Решения дополнить абзацем следующего содержания: 

«- органы местного самоуправления, казенные учреждения, бюджетные и 

автономные учреждения, финансируемые из бюджета Менделеевского 

муниципального района в части земель населенных пунктов, 

предназначенных для многоквартирной застройки и жилищного 

строительства» 

 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на 

официальном сайте Менделеевского муниципального района 

http://mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Нормативные документы». 

 

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 

января 2016 года. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 

 

 

Заместитель председателя Менделеевского  

городского Совета         М.П.Крылова   

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МЕНДЕЛЕЕВСК ШӘҺӘР  СОВЕТЫ 
 

423650, Менделееевск шәһәре, Фомин 

урамы, 7 
Тел. 2-10-69,  2-16-95, факс 2-12-91 

 

 

КАРАР 

 

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  

СОВЕТ 
423650, г. Менделееевск, улица Фомина, д.7 

Тел. 2-10-69,  2-16-95, факс 2-12-91 

 


